BROOKFIELD CORP. CLASS A

BROOKFIELD CORP. CLASS A

ISIN: CA11271J1075

Prehled

11.07.2024 08:09:59
Cena

40,60 EUR

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérec¢na cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,00% (0,00)

CA11271J1075
BN

Frankfurt

EUR

Financial

Akcie

68.188 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

40,60 EUR
40,60 EUR
40,60 EUR
40,60 EUR

40,48571
EUR
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
11.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
10.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
09.07.2024 b Akciové trhy - denni zprava &
08.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
04.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro BROOKFIELD CORP. CLASS A
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 11.07.2024 22:26 41,40 EUR 0,02 7
Toronto Stock 11.07.2024 22:00 61,28 CAD 134,22 6.879
Exchange

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=45772603
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA11271J1075&ID_NOTATION=403918292
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396906
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=247c3481f9322d5efc1a8634b479a4f50c2c2fee7742c3613fe9c85a7f9f5022&idfile=60675&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60675%2F2024-07-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4b91ee9aa97e5986d&time=1720828728&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396621
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0f861e66affb3fa0916038cbfc46cfb8af667d58d7fc997c8c51c5b9706a1ca5&idfile=60668&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60668%2F2024-07-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a7607ec4cdf9468bd&time=1720828728&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396332
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2287a1f66f6255a184d00181eff1917bc0ed1b9be6d4d762d1501df66800717a&idfile=60661&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60661%2F2024-07-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e23759cd0f25cdd22&time=1720828728&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396144
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=207ececdec490194cd801fd0b990422f0a81772827eb1c77fbf5d6f0a1de79fd&idfile=60655&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60655%2F2024-07-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1d3ca9d088088b988&time=1720828728&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395845
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0a9eea471014415bcd063ffdb8b172463cb84270d6508c0616f2313e3070abc2&idfile=60641&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60641%2F2024-07-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4d875a94d15ad17f9&time=1720828728&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=403918292
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54173468
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31779
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31779
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spofitelna

Stuttgart
NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
03.02.2021

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

21:54
22:00
08:01
15:51

08:09
19:32
08:01

41,30 EUR
44,96 USD
40,60 EUR
32,8607 EUR

40,60 EUR
41,00 EUR
40,60 EUR

0,00
129,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15
20.014
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97116576
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404189157
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=273188609
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28823471
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28823471
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119640970
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25821644

BROOKFIELD CORP. CLASS A

Detaily
11.07.2024 08:09:59 Sl
Cena
40,60 EUR M
Zména [+ 0,00% (0,00) 40.00 | I !
' |
b |||I I|
. R Il
Zakladni adaje III||]'| frJ o ik
37.50 fA W -
ISIN CA11271J1075 f ||' l.||r I
Symbol BN A H I‘ |
Burza Frankfurt 35.00 .'I h ﬂ
Ména EUR IHIJLL I|
Sektor Financial A | | i
Typ cenného papiru Akcie 3250 II rf i I'-I1 Il
Trzni kapitalizace 68.188 EUR I1 "l'lI ' |I 1'| |'i l i 'Illw
(mil.) | ¢ 1 u] NI vl \l
J | ! ’ WA | '
Benchmark S&P/TSX 60 2000 ||'|"| AT B Iy L|
R
" ||II1-] | | \‘
27.50 ]
Trzni data
Nakup (Castka) - 01.2023 05.2023 09.2023 01.2024 05.2024
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 40,60 EUR
Max 40,60 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 40,60 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 40,60 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 40,48571 Ceny
objemem EUR g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 39,94 EUR (14)
Objem (kusy) 0 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 38,86 EUR (42)
Obchodovany objem 0,00 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 38,61 EUR (151)
Pocet obchodi 2 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (Ks.) 34,95 EUR (200)
P°§"'=;d"' zobchodovany 0 YTD Max| datum 41,80 EUR (15.05.2024)
oce
P YTD Min | datum 34,20 EUR (04.01.2024)
i o 52tydenni max. | datum 41,80 EUR (15.05.2024)
Vykonnost a riziko 52tydenni min. | datum 27,01 EUR (30.10.2023)

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +14,69% +38,38% -
Vykonn. (abs.) +5,20 +11,26 -
Beta 1,83 2,02 1,97
Volatilita 24,37 28,51 -
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BROOKFIELD CORP. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Brookfield

Kontakty
BROOKFIELD

Bay Street, Brookfield Place, Suite 100 181
M5J 2T3 Toronto

Telefon:+1 416 363 9491
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Bruce Flatt Chairman of Managing Board

Predstavenstvo spole¢nosti

Frank McKenna
M. Allan

Mark Carney
Ngee Huat Seek
Angela Braly
Augustine
O'Donnell

Barry Blattman
Brian Lawson
Diana Taylor
Howard Marks
Hutham Olayan
Jack Cockwell
Janice Fukakusa
Jeffrey Blidner
Marcel Coutu
Rafael Miranda

Robredo

Vera Kempston-
Darkes

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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